
e-qaror.gov.uz VI-58-65-11-154-K/23

1

2023 - yil 24 - iyul VI-58-65-11-154-K/23 Buvayda tuman hokimligi

Buvayda tumanida 2023-yilning  II choragi davomida jamoatchilik fikri asosida
shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar

hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2018-yil  28-avgustdagi  “Budjet
ma’lumotlarining  ochiqligini  va  budjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini
ta’minlash  chora-tadbirlari  to‘g‘risida”gi  PQ-3917-sonli  hamda  2021-yil  13-
apreldagi  “Budjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini  ta'minlash  bo‘yicha
qo‘shimcha  chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi  PQ-5072-sonli  Qarorlariga  asosan
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi
KQ-213-IV-sonli  Qarori,  shu  bo‘yicha  Xalq  deputatlari  Buvayda  tuman
Kengashining  2022-yil  7-fevraldagi  “Mahalliy  budjet  mablag‘lari  sarflanishida
jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”gi VI-43-21-11-154-K/22-sonli qarori
bilan  tasdiqlangan  namunaviy   Nizomning  27,29-bandlari  ijrosini  ta'minlash
maqsadida  O‘zbekiston Respublikasi  “Mahalliy  davlat  hokimiyati  to`g`risida”gi
Qonunining  6-  va  24-moddalariga  asosan  Xalq  deputatlari  Buvayda  tuman
 Kengashi

QAROR QILADI:

1.  Xalq  deputatlari  Buvayda  tuman  Kengashining  2022-yil  7-fevraldagi
“Mahalliy  budjet  mablag‘lari  sarflanishida  jamoatchilik  ishtirokini  ta’minlash
to‘g‘risida”gi  VI-43-21-11-154-K/22-sonli  qarori  bilan  tasdiqlangan  namunaviy
Nizomning 27-bandiga asosan 2023-yilning II choragi davomida jamoatchilik fikri
asosida  shakllantirilgan  tadbirlarni  moliyalashtirishga  yo‘naltirilgan  mablag‘lar
yuzasidan tuman hokimligi iqtisodiyot va moliya bo‘limi mudiri  A.Ergashevning
hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:



e-qaror.gov.uz VI-58-65-11-154-K/23

2

- 2023-yilning  II choragi davomida “Tashabbusli budjetlashtirish” jarayoni
natijalari bo‘yicha ma’lumotlar 1- va 2-ilovaga muvofiq;

-  2023-yilning   II  choragi  davomida  “Fuqarolar  tashabbusi”  jamg‘armasi
mablag‘larining shakllanishi to‘g‘risidagi ma’lumotlar 3-ilovaga muvofiq;

- 2023-yilning  II choragi davomida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasidan
jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  (g‘olib  deb  topilgan)  tadbirlarni
moliyalashtirish  uchun  yo‘naltirilgan  mablag‘lar  4-ilovaga  muvofiq  tasdiqlansin.

3.  Tuman  hokimligi  iqtisodiyot  va  moliya  bo‘limi  (A.Ergashev),  tuman
kambag`allikni  qisqartirish  va  bandlikka  ko`maklashish  bo`limi  (E.Tursunov),
Yoshlar  ishlari  agentligi  tuman  bo‘limi  (I.Qayumov)  hamda  mahalla  fuqarolari
yig‘inlari bilan birgalikda iyul oyida o‘tkaziladigan “Tashabbusli budjetlashtirish”
jarayoniga keng jamoatchilikni jalb etish bo‘yicha targ‘ibot tashviqot ishlarini olib
borsinlar.

4.  Tuman  hokimligi  iqtisodiyot  va  moliya  bo‘limi  (A.Ergashev),  tuman
hokimligi  axborot  xizmati  (A.Shokirov)  tashabbusli  budjetlashtirish  natijalari
bo‘yicha ma’lumotlarni  keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet”
axborot  portali  hamda  hokimlikning  rasmiy  veb-saytlariga  joylashtirish  va  har
chorak  yakunlariga  ko‘ra,  keyingi  chorak  birinchi  oyining  25-sanasiga  qadar
joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

5.  Mazkur  qaror  bajarilishini  nazorat  qilish  Xalq  deputatlari  tuman
Kengashining  “Mahalliy  budjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,
investitsiyalar  va  tadbirkorlikni  rivojlantirish  masalalari  bo‘yicha”  doimiy
komissiyasi  (H.Akbarov)  zimmasiga  yuklatilsin.

 

 

 

 

 

Tuman hokimi Odiljonovich I. B.



e-qaror.gov.uz VI-58-65-11-154-K/23

3

Xalq deputatlari Buvayda tuman
Kengashining

2023-yil 24-iyuldagi
VI-58-65-11-154-K/23-son

qaroriga
1-ilova

 

Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo`yicha

MA’LUMOT
Buvayda tumani    01.07.2023-y

T/r Ko`rsatkich nomi
Summa

(ming so`m)

1 Yil boshiga qoldiq 1 677 899,2

2 Fuqarolar tashabbusi jamg`armasiga o`tkazilgan
mablag`lar* 8 673 788,4

3
Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g`olib deb
topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo`naltirilgan
mablag`lar**

10 013 896,4

3.1. Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga
bajarilgan ishlar uchun to`langan mablag`lar 2 349 845,0

3.2. Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi
tashkilotlarga to`lab berilmagan qoldiq mablag`lar 7 664 051,4

4 Fuqarolar tashabbusi jamg`armasidagi qoldiq
mablag`lar 337 791,2

      



e-qaror.gov.uz VI-58-65-11-154-K/23

4

Xalq deputatlari Buvayda tuman
Kengashining

2023-yil 24-iyuldagi
VI-58-65-11-154-K/23-son

qaroriga
2-ilova

Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo`yicha
MA’LUMOT
Buvayda tumani   01.07.2023-y

     ming.so`m

T/r Bajarilgan tadbirlar
nomi

Moliyalashtirilgan
takliflar soni

ko`rsatkichlar

o`lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag`lar

1 Hududiy ichki yo`llar 7 umumiy
uzunligi 20,5 7 200 000

2 Umumta’lim maktablarini
ta’mirlash va jihozlash 6 soni 6 7 075 000

3
Maktabgacha ta’lim
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

0 soni   

4
Sog`liqni saqlash
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

0 soni   

5
Boshqa ijtimoiy soha
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

0 soni   

6 Ichimlik suvi ta’minotini
yaxshilash 1 umumiy

uzunligi 1 1 000 000

7

Ko`cha chiroqlarini o`rnatish
yoki ta’mirlash
(transformator, simyog`och
o`rnatish) tadbirlari

1 soni 1 800 000

8 Obodonlashtirish va
ko`kalamzorlashtirish 1 tadbirlar

soni 1 1 200 000

9 Boshqa tadbirlar 0 soni 0 0

jami 16 X X 17 275 000



e-qaror.gov.uz VI-58-65-11-154-K/23

5

Xalq deputatlari Buvayda tuman
Kengashining

2023-yil 24-iyuldagi
VI-58-65-11-154-K/23-son

qaroriga
3-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg`armasi mablag`larini shakllantirilishi yuzasidan

MA’LUMOT

Buvayda tumani    01.07.2023 y

         ming.so`m

T/r Fuqarolar tashabbusi jamg`armasi mablag`larini shakllantirish manbalari

Fuqarolar tashabbusi jamg`armasiga yo`naltirilishi lozim bo`lgan
mablag`lar

Fuqarolar
tashabbusi
jamg`armasiga
haqiqatda
o`tkazilgan
mablag`lar

Farqi Izoh

1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak

1 Tuman (shahar) byudjetining tasdiqlangan umumiy xarajatlarining 5 foiz qismi
miqdorida ajratiladigan mablag`lar 6 285 395,0    6 285 395,0 0,0  

2 Tuman (shahar) byudjetining qo`shimcha manbalarining 30 foizi miqdorida
ajratiladigan mablag`lar 254 100,0 9 475 000,0 0,0 0,0 2 388 393,4 -7 340 706,6  

2.1.

Shu jumladan

erkin qoldiq mablag`lari 254 100,0    254 100,0 0,0  

2.2. daromadlarning hisobot choraklari yakunlari bo`yicha aniqlanadigan
prognozdan oshirib bajarilgan qismi      0,0  

2.3. davlat daromadiga o`tkazilgan mol-mulkni realizatsiya qilishdan
tushgan tushumlar      0,0  

2.4. elektron savdo maydonchasida yer uchastkalariga bo`lgan
huquqlarni sotishdan tushgan mablag`lar      0,0  

2.5.
O`zbekiston Respublikasi Prezidentining
PQ-5250 qaroriga asosan Respublika byudjetidan ajratilgan
mablag`lar

     0,0  

2.6.
O`zbekiston Respublikasi Prezidentining
PQ-117 qaroriga asosan Respublika byudjetidan ajratilgan
mablag`lar

 9 475 000,0   2 091 715,3 -7 383 284,7  

2.7.
O`zbekiston Respublikasi Prezidentining
PQ-409 qaroriga asosan Respublika byudjetidan ajratilgan
mablag`lar

     0,0  

2.8. Iqtisod qilinib, jamg`armaga qaytarilgan mablag`     42 578 42 578  

3 Jami ajratiladigan mablag`lar 6 539 495,0 9 475 000,0 0,0 0,0 8 673 788 -7 340 707  



e-qaror.gov.uz VI-58-65-11-154-K/23

6

Xalq deputatlari Buvayda tuman
Kengashining

2023-yil 24-iyuldagi
VI-58-65-11-154-K/23-son

qaroriga
4-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg`armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g`olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo`naltirilgan mablag`lar yuzasidan

MA’LUMOT

Buvayda tumani   01.07.2023 y

             ming.so`m

T/r Tadbirning xos
raqami (ID)

Jami
to`plangan
ovozlar soni

shundan

Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so`m)

onlayn
ovozlar

oflayn
ovozlar SMS orqali Tadbirni moliyalashtirish uchun

ochilgan hisobvaraq

Tadbirning
fuqaro
tomonidan
kiritilgan
dastlabki qiymati

Tadbirni amalga
oshirish qiymati*

Ajratilgan
mablag`lar

Bajarilgan ishlar
uchun to`lab
berilgan
mablag`lar

Iqtisod qilinib,
jamg`armaga
qaytarilgan
mablag`

Qoldiq
mablag`lar

1 00135642011 11364 11364   

Cho`mbog`ish MFY xududidagi Bunyodkor
kuchasini 2200 metr va Mushtariy kuchasini
800 metr jami 3000 metr masofasni asfaltlash
uchun

401722860302127045204118007 1 200 000 1 000 000 927 702           869 627   58 075

2 00122059011 12032 12032   
Chumbogish MFYda Obixayot, Shodlik,
Iktidor va Yoshlik kuchalarining jami 3000
metr ichki yullarini asfaltlash

401722860302127045204118008 1 000 000 1 000 000 516 250           276 756   239 494

3 0015799011 12083 12083   

Chumbogish mfy xududidagi Shirin suv
kucha 500 m, Birdamlik kucha 800 m,
Chumbogish kucha 1040 m jami 2340 metr
yullarni shagallash va asfaltlash.

401722860302127045204118009 1 200 000 800 000 516 250           110 975   405 275

4 00130038011 11239 11239   

Xujaobod MFY xududi dagi Ziynat kuchasi
550 metr, Olmazor ko`chasi 2000 metr,
Qabriston yo`li ko`chasi 450 metr jami 3000
metr ichki yo`llarni shag`allashtirish va
asfatlashtirish zarur

401722860302127045204118010 1 200 000 1 050 000 516 250              1 496   514 754

5 00122887011 10748 10748   

Farg`ona viloyati Buvayda tumani Ponsod
MFY Bo`yoqchi qishlog`idagi Birodarlar va
Billur ko`chalarini elektor tizimini
taminlash.Mahallaga 2 ta 200 lik TP
transformator,70 ta yangi biton sim
yog`ochlar,4000 metr elektor tok o`tkazuvchi
sim kabellar,ko`chalarni yorituvchi ko`cha
chiroqlari bilan taminlash.

401722860302127049803098001 1 200 000 800 000 516 250              4 529   511 721

6 0013447011 11148 11148   

Fargʻona viloyati Buvayda tumani
Qoʻrgʻonobod mfyga qarashli Sevinch
koʻchasi 1500 metr Xiyobon koʻchasi
1000metr yangi turmush 500metr qismini
taminlash yordam koʻrsatish iltimos qilaman

401722860302127045204118011 1 200 000 1 050 000 516 250              1 496   514 754

7 00130192011 13125 13125   

Cho`taka MFY, Damariq qishlog`i ichki
yo`llarni ta’mirlash bilan bog`liq tadbirlar
yuzasidan 1) "Ijodkor yoshlar" ko`chasiga
1300 metr; 2) "Tashabbus" ko`chasiga 1050
metr; 3) "Nurli xayot" ko`chasiga 550 metr;
4) "Ozod diyor" ko`chasiga 300 metr.
Umumiy uzunlikda 3200 metrdan iborat
asfalьt qoplamasi yotqizilishi lozim.
 

401722860302127045204118012 1 200 000 1 100 000 516 250              1 568   514 683

8 00144279011 10841 10841   

Ingirchoq MFY Tol qishloq qishlogʻini
ichimlik suvini yaxshilash uchun 1dona
ichimlik suvi qudugʻi qazish 1dona suv
minorasi oʻrnatish 1dona KBA 100 TP
ishlarini bajarish

401722860302127063201110002 1 200 000 1 000 000 516 250              4 275   511 975

9 00111905011 4317 4317   

1970 yilda Farg’ona viloyati Buvayda tumani
15-umumiy o’rta ta’lim maktabi 340 o’rinli
o’quv binosi qurilgan .Hozirda 749 nafar
o’quvchi 2-simenada o’qib kelmoqda.2019
yilda mahalla xomiylari yordamida 280
o’rinli o’quv binosini 1-qavati qisman
qurildi. Moliyaviy yetishmovchilik sababli
qolgan qurilish ishlari oxiriga yetkazilmadi.
Shu sababli open byujet loyihasida qatnashib,
bizni loyixamizga ijobiy qarashlaringizni
so’raymiz.

401722860302127092100072005 1 175 000 1 200 000 516 222              6 880   509 342

10 00144127011 3636 3636   39-maktabga ukuv xonasi va faolla zali
kurish uchun. 401722860302127092100072002 1 200 000 1 100 000 516 250              7 325   508 925

11 00139910011 6993 6993   Buvayda MFY markazi qiyofasini
o`zgartirish 401722860302127065200084001 1 200 000 1 200 000 516 250              3 135   513 115

12 00138086011 3427 3427   

Elobod MFY xududida joylashgan 1-son
kasb-hunar maktabining moddiy texnika
bazasini rivojlantirish uchun zarur jixozlar
sotib olish

401722860302127092901079001 1 200 000 1 200 000 1 200 000           373 140   826 860

13 0011147011 5011 5011   
Beshterak MFYda joylashgan 26-
umumta'lim maktabining eshik va romlarini
almashtirish  va joriy tamirlash.

401722860302127092100072003 1 100 000 1 200 000 516 250           175 957   340 293

14 00118838011 2294 2294   

Pishag'ar MFY ichki yo'llarini asfaltlash.
Maktabga olib boruvchi asosiy yo'l hamda
qabriston yo'llarini asfaltlash zarurdir.  Ichki
yo'llarning jami uzunligi 4 km ni tashkil
etadi.

401722860302127045204118013 1 200 000 1 200 000 516 222              1 710   514 512

15 00133597011 2103 2103   Buvayda tumani 21-umumiy o`rta ta’lim
maktabini joriy ta’mirdan chiqarish 401722860302127092100072004 1 100 000 1 200 000 516 250              2 601   513 649



e-qaror.gov.uz VI-58-65-11-154-K/23

7

16 00142143011 7060 7060   

Buvayda tuman oqqo`rg`on MFY xududida
joylashgan Buvayda tuman 2-son kasb-hunar
maktabini moddiy texnika bazasini
rivojlantirish   kerakli jixozlar sotib olish

401722860302127092901079002 1 200 000 1 175 000 1 175 000           508 375   666 625

Jami: 18 775 000 17 275 000 10 013 896 2 349 845 0 7 664 051


